
华容县2021年小型水库除险加固工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0862）

       
公示结束时间：2021年11月04日          

一、评标情况

标段(包)[001]华容县2021年小型水库除险加固工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：华容水利水电建筑工程有限公司，投标报价：1189.128920

万元，质量：勘察要求的质量标准（如果有）：\ 

设计要求的质量标准：符合国家及 行业设计规范要求,所有施工设计 

图必须按相关设计规范要求及招标 文件中“发包人要求”进行设计，施 

工图设计深度满足施工要求。 施工要求的质量标准：符合国家及 

行业施工规范要求，验收后达到国 家规定质量评定“合格工程”的标准 

设备及材料采购部分质量标准：符 合国家、行业及地方现行 

相关法律法规、规范及技术标准，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第2名：临湘市宏建水利水电工程有限公司，投标报价：1195.13202

3万元，质量：设计质量标准：符合国家及行业设计 

规范要求,所有施工设计图必须按相 关设计规范要求及招标文件中“发包 

人要求”进行设计，施工图设计深度 满足施工要求。 

施工质量标准：符合国家及行业施工 规范要求，验收后达到国家规定质量 

评定“合格工程”的标准，工期/交货期/服务期：150天；

      

中标候选人第3名：湖南巴陵水利水电建筑工程有限公司，投标报价：1198.237

211万元，质量：设计要求的质量标准：符合国家及行业设计规范要求,所有 

施工设计图必须按相关设计规范要求及招标文件中“发包人 

要求”进行设计，施工图设计深度满足施工要求。 

施工要求的质量标准：符合国家及行业施工规范要求，验收后达到国家规定质



量评定“合格工程”的标准。设备及材料采购部分质量标准：符合国家、行业

及地方现行 

相关法律法规、规范及技术标准。，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(华容水利水电建筑工程有限公司)的项目负责人：杨振益水利水电

工程贰级注册建造师 湘 243070806285;

      

中标候选人(临湘市宏建水利水电工程有限公司)的项目负责人：李超明水利水

电工程贰级注册建造师 湘 243002182083;

      

中标候选人(湖南巴陵水利水电建筑工程有限公司)的项目负责人：曾庆博水利

水电工程壹级注册建造师 湘 152171900539;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(华容水利水电建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(临湘市宏建水利水电工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南巴陵水利水电建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为华容县招标投标监督管理办公室及华容县水利局。

五、联系方式

   招 标 人：华容县水利建设项目管理中心                         

   地    址：华容县章华镇马鞍新区港西南路2号                                                 



   联 系 人：汪先生                             

   电    话：0730-3207200                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁先生

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，华容县2021年小型水库除险加固工程项

目评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中

标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2021年11月1日至2021年11月4日。

招 标 人：华容县水利建设项目管理中心 

联系电话：0730-3207200   汪先生

监管部门：华容县招标投标监督管理办公室及华容县水利局

联系电话：0730-4188592

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：15173078339 袁先生

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
华容水利水电建筑工

程有限公司

临湘市宏建水利水电

工程有限公司

湖南巴陵水利水电建

筑工程有限公司

投标报价（元） 11891289.20元 11951320.23元 11982372.11

详细评审 总分 93.95 85.29 83.10

投标报价得分 34.09 33.82 33.68

项目管理机 

构得分
9.20 5.44 9.10

信誉业绩及 

其他得分
13.98 11.73 12.48

得分情况

承包人实施 

建议书得分
27.60 25.63 19.73



承包人实施 

方案得分
9.08 8.67 8.11

不良行为记录

扣分项
0.00 0.00 0.00

质量要求

勘察要求的质量标准

（如果有）：\ 

设计要求的质量标准

：符合国家及 

行业设计规范要求,

所有施工设计 

图必须按相关设计规

范要求及招标 

文件中“发包人要求

”进行设计，施 

工图设计深度满足施

工要求。 

施工要求的质量标准

：符合国家及 

行业施工规范要求，

验收后达到国 

家规定质量评定“合

格工程”的标准 

设备及材料采购部分

质量标准：符 

合国家、行业及地方

现行 

相关法律法规、规范

及技术标准

设计质量标准：符合

国家及行业设计 

规范要求,所有施工

设计图必须按相 

关设计规范要求及招

标文件中“发包 

人要求”进行设计，

施工图设计深度 

满足施工要求。 

施工质量标准：符合

国家及行业施工 

规范要求，验收后达

到国家规定质量 

评定“合格工程”的

标准。

设计要求的质量标准

：符合国家及行业设

计规范要求,所有 

施工设计图必须按相

关设计规范要求及招

标文件中“发包人 

要求”进行设计，施

工图设计深度满足施

工要求。 

施工要求的质量标准

：符合国家及行业施

工规范要求，验收后

达到国家规定质量评

定“合格工程”的标

准。设备及材料采购

部分质量标准：符合

国家、行业及地方现

行相关法律法规、规

范及技术标准。

资质类别、等级 水利水电工程施工 水利水电工程施工 水利水电工程施工总



总承包贰级 总承包贰级 承包贰级

总工期（日历天） 150日历天 150日历天 150日历天

投标人业绩

1、湖南省洞庭湖区

集成安合蓄洪垸堤防

加固工程施工第二标

；2、三峡后续工作

长江中下游影响处理

（湖南段）河道整治

工程剩余项目二期河

道整治工程剩余部分

C9标施工；3、华容

县 

2017年度洞庭湖区沟

渠疏浚省级奖补资金

工程；4、华容县华

一水库除险加固工程

2018 年小 II 

型水库除险加固工程

1、（设计）岳阳经

开区涂家冲等5座水

库2017年应急除险工

程方案；2、（设计

）岳阳县洞庭湖区中

州乡沟渠塘坝清淤疏

浚 2018 年实施方案

姓名 杨振益 李超明 曾庆博

证书名称
水利水电工程贰级注

册建造师

水利水电工程贰级注

册建造师

水利水电工程壹级注

册建造师

证书编号 湘 243070806285 湘 243002182083 湘 152171900539
项目负责人

担任类似工程的项目负

责人业绩

华容县沙河灌区节水

配套改造项目施工
/

岳阳县彭宗屋河柏祥

-新墙-

长湖乡项目区治理工

程

姓名 吴坚定 向  明 薛  松

证书名称 水利水电高级工程师 水利水电中级工程师 水利水电中级工程师

证书编号 A08161000000000547 B0816000000000065 B08191000000001068
设计负责人

担任类似工程的项目负 平江县木瓜河木金乡 / 1、经开区涂家冲等5



进入投标报价评审的投标人承包人建议书评审情况

责人业绩 段治理工程设计、 

施工总承包

座水库应急处险工程

；2、岳阳县洞庭湖

区中州乡沟渠塘坝清

淤疏浚2018年实施方

案

姓名 王  霞 乔琳琳 赵雅丽

证书名称 水利水电中级工程师 水利水电中级工程师 水利水电中级工程师

证书编号 B08191000000000314 B08181000000000035 B08191000000000553技术负责人

担任类似工程的技术负

责人业绩
/ / /

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

华容水利

水电建筑

工程有限

公司

92.00 93.00 91.00 93.00 88.70 92.00 92.00 92.00

2

临湘市宏

建水利水

电工程有

限公司

87.00 78.00 85.00 83.00 85.20 88.00 87.00 85.44

3

湖南巴陵

水利水电

建筑工程

有限公司

66.00 65.60 65.60 28.00 66.30 65.60 66.00 65.76

4 湖南省尚

圆市政建

86.00 87.00 88.00 89.00 92.30 90.00 85.80 88.00



进入投标报价评审的投标人承包人实施方案评审情况

不合格情况说明

设有限公

司

序

号

投标人

名称
评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 平均值

1

华容水利

水电建筑

工程有限

公司

91.00 91.00 86.00 91.00 91.00 91.00 90.00 90.80

2

临湘市宏

建水利水

电工程有

限公司

84.00 84.00 88.00 85.00 88.40 90.00 88.00 86.68

3

湖南巴陵

水利水电

建筑工程

有限公司

81.00 81.00 85.00 81.00 81.60 81.00 81.00 81.12

4

湖南省尚

圆市政建

设有限公

司

88.00 85.00 83.00 88.00 87.00 85.00 84.00 85.80



项目名称：华容县2021年小型水库除险加固工程项目

序号 投标人 认定不合格情况的原因

/ / /

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕

294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选

人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。


